
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина ___Petrovec___
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ива Ѓорѓијевска IV ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Марија Чиплаковска 90 I
2 Ирена Милојевиќ IV ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Татјана Трајковска 80 II
3 Марко Велковски IV ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Дивна Јаковлевска 77 II
4 Алија Османович IV ОУ„Братство-Единство“ Д.Коњари Петровец Адиса Цамиќ 71 II
5 Един Рамчилович IV ОУ„Братство-Единство“ Д.Коњари Петровец Адиса Цамиќ 47 Пофалница
6 Белмин Цамиќ IV ОУ„Братство-Единство“ С.Коњари Петровец Јадранка Тодевска 45 Пофалница
7 Алма Хасич IV ОУ„Братство-Единство“ Д.Коњари Петровец Адиса Цамиќ 43 Пофалница
8 Елзана Цамиќ IV ОУ„Братство-Единство“ С.Коњари Петровец Јадранка Тодевска 41 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Теона Станиовска V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Дрина Јовановска 60 III
2 Димитар Трајковски V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Дрина Јовановска 50 Пофалница
3 Адела Цамиќ V ОУ„Братство-Единство“ С.Коњари Петровец Адиса Цамиќ 25
4 Бојан ЃорЃиевски V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 25
5 Лилјана Краљева V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 20
6 Сахид Алии V ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Адем Маличи 10
7 Белма личина V ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Иванка Јанковиќ 10
8 Амир Маличи V ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Дрита Малиќи 3
9 Далила Цамиќ V ОУ„Братство-Единство“ Чифлик Петровец Адиса Цамиќ 0

10 Ерза Бузаки V ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Дрита Малиќи 0
11 Џениса Јусемнова V ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Адиса Цамиќ 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јоана Симоновска VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 55 III
2 Љупка Петрушевска VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 45 Пофалница
3 Анџела Милојевиќ VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 40 Пофалница
4 Матеј Крстевски VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 40 Пофалница
5 Марија Сандева VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 25
6 Марко Ангеловски VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 15
7 Бисера Јаневска VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 6
8 Иво Сандев VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 5



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ангела Јакимовска VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 45 Пофалница
2 Ана Кралева VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 26
3 Никола Димитриевски VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 20
4 Наталија Колевска VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 20
5 Матеј Зелениковски VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 13
6 Бојана Арсова VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 13
7 Канита Красниќи VII ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Ѓултен Топојани 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Теодора Илиевска VIII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 20
2 Tихи Груевски VIII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 15
3 Јана Петрушевска VIII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ана Велковска           IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 70 III
2 Цветанка Мицевска           IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 55 III
3 Ева Арсовска           IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 45Пофалница
4 Блерим  Амети           IX ОУ„Братство-Единство“ С. Коњари Петровец Ѓултен Топојани 5


